de Trabalho esua execução;
Atuar em todas asdemandas judiciaisem defesa dos interesses da Instituição,seja no

polo passivo ou ativo, perante quaisquer instâncias,juízos ou tribunais;

HONORÁRIOS:

Paraoserviçoprofissional acima descrito, a proposta éde 4.300,00 (Quatro mil etrezentos reais).

Proposta válida por 90dias.

Gontagerm, 10de janeirode2025
GIOVANNA Assinado oma doital por

GIOVANNA DUARTE

DUARTE SLVAO1%0477650

Dados 2025.03.17O9.12-58

SILVA:01960477650oro0

Giovanna Duarte Siva

OAB/MGn 208.015

MINISTÉRIODA FAZENDA